
 

 

UCHWAŁA NR 66/236/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 16 września 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2019 rok  

 

 

Na podstawie art. 222 ust 4, 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr IV/42/2019 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 30.000 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące z przeznaczeniem na 

wymianę parkietu na wykładzinę PCV w pracowni, świetlicy oraz ciągu 

komunikacyjnym parteru budynku zgodnie z zaleceniami Państwowego Inspektora 

Sanitarnego. 

2. wniosku Dyrektora Centrum usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie 

kwoty 43.595 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na świadczenia rzeczowe oraz ekwiwalenty 

pieniężne dla pracowników CUW, wynagrodzenia osobowe pracowników oraz badania 

okresowe.  

3. wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o wsparcie budżetu KP PSP w kwocie 3.690 zł z przeznaczeniem na wykonanie opinii 

ornitologicznej i chiropterologicznej niezbędnych do realizacji zadania 

Termomodernizacja obiektów Komendy Powiatowej PSP w Myśliborzu. Powyższe 

zabezpiecza się z rezerwy ogólnej.  

 

 


